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E-POSTA 
Sayın Üyemiz, 
 
6 Nisan 2023 tarihli Resmi Gazete'de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (Tebliğ No: 2023/10) ile Gürcistan menşeli metalize iplikler için dampinge karşı önlem 
uygulamasına karar verilmiştir. 
 
Bahse konu Tebliğ’de, yürütülen soruşturma sonucunda, Gürcistan menşeli soruşturma konusu ürün 
ithalatının dampingli olduğu ve yerli üretim dalında zarara neden olduğu tespit edildiği, Türkiye’ye 
ithalatında aşağıdaki tabloda gösterilen oranda dampinge karşı kesin önlemin uygulanmasına karar 
verildiği bildirilmiştir. 
 
Buna göre; 
 

 
 
Benzer şekilde, Resmi Gazete'de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No: 2023/11) ile Çin ve diğer bazı ülke menşeli metalize iplikler için dampinge karşı önlem 
uygulamasına karar verilmiştir. 
 
Tebliğe ile yürütülen soruşturma sonucunda, Çin Halk Cumhuriyeti, Çin Tayvanı, Hindistan ve 
Güney Kore menşeili metalize iplikler için aşağıdaki tabloda gösterilen oranlarda dampinge karşı 
kesin önlem uygulanacağı bildirilmiştir. 
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Ayrıca, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/12) ile Çin menşeli 
menteşe ve sabit askılıklar için uygulanan dampinge karşı önlem uygulanmasının devam etmesine 
karar verilmiştir. 
 
Söz konusu Tebliğ’de, yürütülen soruşturma sonucunda, Çin Halk Cumhuriyeti menşeli ürünlere 
yönelik önlemin yürürlükten kalkması durumunda dampingin ve zararın devam etmesinin veya 
yeniden meydana gelmesinin muhtemel olduğu saptandığı, soruşturma neticesinde ulaşılan tespitler 
neticesinde yürürlükte olan dampinge karşı önlemin uygulanmaya devam edeceği belirtilmiştir. 
 
Buna göre, menteşe ve sabit askılıklar için aşağıda belirtilen şekilde damping önleminin 
uygulanmasına devam edileceği belirtilmiştir. 
 

 
 
Yayımı tarihinde yürürlüğe giren söz konusu Tebliğlere aşağıdaki bağlantılarından erişim 
sağlanmaktadır. 
 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230406-7.htm   
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230406-8.htm  
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230406-9.htm  
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
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